РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов

Богородицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 28.12.2021 года № 28 «Об утверждении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Принято

Собранием депутатов

	 31 января 2022 года

             В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения,

                                                            Р Е Ш И Л О:
Внести в Решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 28 декабря 2021 года № 28 «Об утверждении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 2 цифры «15 596,2» заменить цифрами «15 618,9»;
          б) в связи с вовлечением в бюджет Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района нецелевых остатков средств бюджета на 01.01.2022 года в сумме 22,7 тыс. рублей в пункте 5 цифры «0,0» заменить цифрами «22,7».

2) Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить согласно приложению 1 к настоящему Решению.

 Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным  программам Богородицкого сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить согласно приложению 2 к настоящему Решению.

 Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Богородицкого сельского поселения  Песчанокопского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить согласно приложению 4 к настоящему Решению.

4)  Настоящее решение подлежит обнародованию  в Информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения.

5) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

глава Богородицкого сельского поселения                               Н.В. Перепелица

с. Богородицкое

31 января 2022 года

№ 30